AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Goiania (3.835 km)
02 - 04 November 2018

(A

22 Treino, 2/11/2018 14:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 6
1 - - - Pit Out 15:24:44 24:33.725 6
2 58.735 51.005 [24.028 ]2:13.768 15:26:58 26:47.493 6
- [43.983 1:08.423 - - - - 6
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 5
1 - - - Pit Out 15:01:44 1:33.343 3
2 54.464 45.652 22.417 2:02.533 15:03:46 3:35.876 1
3 39.470 44.486 22.277 1:46.233 15:05:33 5:22.109 1
4 |38.658 143.836 21.903 |1:44.397 ]15:07:17 7:06.506 1
5 46.958 44616 22.039 1:53.613 15:09:11 9:00.119 1
6 39.397 1:10.303 22.417 2:12.117 15:11:23 11:12.236 1
7 39.017 44113 21.778 1:44.908 15:13:08 12:57.144 1
8 39.519 44.203 21.788 1:45.510 15:14:53 14:42.654 1
9 39.652 44,833 - Pit In 15:20:16 20:05.688 2
10 49.450 46.704 21.847 1:58.001 15:22:14 22:03.689 2
11 1:08.278 44.309 22.197 2:14.784 15:24:29 24:18.473 3
12 40.180 44,802 21.590 1:46.572 15:26:15 26:05.045 3
13 41.944 45,827 21.523 ]1:49.294 15:28:05 27:54.339 2
14 39.867 [43471 21.607 1:44.945 15:29:50 29:39.284 2
15 39.423 44.876 21.699 1:45.998 15:31:36 31:25.282 2
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 4
1 - - - Pit Out 15:01:39 1:28.146 1
2 57.259 50.153 = Pit In 15:06:05 5:54.685 4
3 49.372 45.248 24.315 1:58.935 15:08:04 7:53.620 4
4 39.809 43.958 21.978 1:45.745 15:09:50 9:39.365 4
5 39.786 43.820 21.901 1:45.507 15:11:35 11:24.872 4
6 39.001 43.568 22.823 1:45.392 15:13:21 13:10.264 4
7 44.095 54.657 - Pit In 15:19:47 19:36.378 4
8 48.785 43.936 21.933 1:54.654 15:21:41 21:31.032 4
9 |38.785 |43.322 |21.519 [1:43.626 |15:23:25 23:14.658 4
s 45,629 49.869 = = 5 = 4
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 - - - Pit Out 15:01:41 1:30.398 2
2 56.339 46.718 s Pit In 15:04:36 4:25.377 3
3 46.146 43.885 21.979 1:52.010 15:06:28 6:17.387 3
4 40.314 43.240 21.678 1:45.232 15:08:13 8:02.619 3
5 38.517 43.397 21.675 1:43.589 15:09:57 9:46.208 2
6 38.049 42977 21.535 1:42.561 15:11:39 11:28.769 2
7 |37.714 |42.789 |21.458 [1:471.961 ]15:13:21 13:10.730 2
8 42.386 53.136 s Pit In 15:18:47 18:36.462 3
w;-—‘- -_n T4f

Start : 15:00, End : 15:30
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(A

22 Treino, 2/11/2018 14:40 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
9 48.963 46.093 22.046 1:57.102 15:20:44 20:33.564 3
10 39.051 43.900 21.555 1:44.506 15:22:28 22:18.070 3
11 38.562 49.139 22.428 1:50.129 15:24:19 24:08.199 2
12 38.269 42.826 21.699 1:42.794 15:26:01 25:50.993 2
13 53.168 53.796 21.533 2:08.497 15:28:10 27:59.490 3
14 38.006 42.824 [21.453 |1:42.283 15:29:52 29:41.773 3
15 37.884 42.873 21.475 1:42.232 15:31:34 31:24.005 1
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
1 - - - Pit Out 15:18:43 18:32.973 5
2 51.240 45.839 21.912 1:58.991 15:20:42 20:31.964 5
3 39.602 43.710 21.785 1:45.097 15:22:27 22:17.061 5
4 38.895 43.391 21.502 1:43.788 15:24:11 24:00.849 5
5 39.314 |43.097 121.449 ]1:43.860 15:25:55 25:44.709 5
6 47.740 50.086 24.676 2:02.502 15:27:58 27:47.211 5
7 38.794 43.787 21.528 1:44.109 15:29:42 29:31.320 5
8 138.192 143.395 21.610 |1:43.197 |15:31:25 31:14.517 5
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 2
1 - - - Pit Out 15:02:09 1:58.247 4
2 52.977 49.504 22.979 2:05.460 15:04:14 4:03.707 2
3 40.445 44.750 22.221 1:47.416 15:06:02 5:51.123 2
4 39.199 57.330 26.640 2:03.169 15:08:05 7:54.292 2
5 39.907 52.835 22.262 1:55.004 15:10:00 9:49.296 3
6 1:05.088 44.748 21.680 2:11.516 15:12:11 12:00.812 3
7 38.926 43.281 21.490 1:43.697 15:13:55 13:44.509 3
8 38.226 43.133 21.629 1:42.988 15:15:38 15:27.497 2
9 38.453 |£.865 21.732 1:43.050 15:17:21 17:10.547 1
10 38.416 43.010 21.400 |1:42.826 ]15:19:04 18:53.373 1
11 42.953 52.767 21.938 1:57.658 15:21:01 20:51.031 1
12 |38.202 |45.919 21.534 1:45.655 15:22:47 22:36.686 1
13 47.740 45.206 21.524 1:54.470 15:24:42 24:31.156 1
- 38.911 48.109 - - = = 1
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
WILCAR .4
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